
Contacto

Correo Electrónico apoyo.eadmin@tenerife.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n.
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente L03380011-LA0001740-A069
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2018 a
las 13:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería con Delegación Especial en Acción Exterior del Cabildo Insular de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tenerife.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8rNW%2FkslQ%2BuiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Grabación y edición de los encuentros que ha tenido la Sra. Consejera con los
jóvenes beneficiarios de Becas África en Cabo Verde, reuniones con diferentes ministros y visita a Fogo
para supervisión de la experiencia formativa.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.676,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.370,42 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 12/06/2018 al 15/06/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Recursos Producciones SL
NIF B38502118

Importes de Adjudicación

http://www.tenerife.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8rNW%2FkslQ%2BuiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fff2dd68-6333-430d-830a-7e6feda1a25a


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.370,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.676,35 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X4XsvT0PpT2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003279438 |  2018-415731 | Thu, 11 Oct 2018 13:35:16:540 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36960231758155919214151837733323339851 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X4XsvT0PpT2mq21uxhbaVQ%3D%3D

